
1/7 

 

 

www.ignitis.lt 

 
 

  
 

Gamtinių dujų tiekimo sutarties 

sudarymo  instrukcija 

 

1 žingsnis   
 

Norėdami sudaryti dujų tiekimo sutartį, 

mano.ignitis.lt savitarnoje kairiajame meniu 

paspauskite „Sudaryti Ignitis sutartį“ ir 

atsidariusiame lange paspauskite „Dujų 

tiekimo sutartis“ 

Atsidariusiame lange paspauskite 

1 numeriu pažymėtą mygtuką 

„Dujų tiekimo sutartis“. 

 
 
 
 
 
 
 

 

2 žingsnis   

 

 

 

2-ame žingsnyje suteikite leidimą kreiptis 

j „Energijos skirstymo operatorių“ (ESO) ir 

„Creditinfo“ ir patikrinti duomenis apie 

jums priklausančius nekilnojamojo turto 

objektus. 
 

 
Suteikite leidimą kreiptis j ESO ir 

„Creditinfo“ patikrinti duomenis dėl 

jums priklausančių nekilnojamojo turto 

objektų. Savo sutikimą patvirtinkite 

paspausdami mygtuką „Sutinku“. 

 

 

 

 

 

 
 

1 1 

2 

2 

http://www.ignitis.lt/


2/7 

 

 

3 žingsnis   
 

 
Įveskite bent vieną turimo objekto 

identifikavimo numerį. 

Paprasčiausias būdas – jrašyti dujų 

skaitiklio numerj. Taip pat galite 

rašyti ESO kliento kodą arba 

objekto numerj. Kur juos rasti, 

sužinosite užvedę pelę ties 

klaustuku pažymėtu ženkliuku. 

Spauskite mygtuką „Tęsti“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 žingsnis   
 

4-ame žingsnyje pagal pateiktus 

duomenis, grąžinamas sąrašas 

objektų, kuriems galite sudaryti dujų 

sutartį. Čia gali būti pateikiama ir 

daugiau nei vienas objektas.  
 

Pasirinkite reikalingą objektą ir 
spauskite mygtuką „Įtraukti 
objektą į sutartį“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 žingsnis   
 

5-ame žingsnyje pasirinkite dujų vartojimo 

paskirtį. 
 

Pažymėkite – maistui ruošti, 
patalpoms šildyti, vandeniui šildyti 
arba visus tris variantus. 

 
 

3 

4 

3 

4 

5 

5 

6 

5 

6 



3/7 

 

 

 
 

Atsidariusiame plano pasirinkimo 

lange, dešinėje pusėje matysite 

automatiškai, pagal jūsų pažymėtą 

dujų paskirtį, parinktą dujų planą. 

Galimi planų variantai:  

• Optimalus – parenkamas 

tuomet, kai vartojimo 

paskirtyje buvo pasirinkta 

Patalpoms šildyti. 

• Minimalus – parenkamas 

tuomet, kai vartojimo 

paskirtyje nebuvo pasirinkta 

Patalpoms šildyti. 

Jei pageidaujate kito plano, nei 

rekomenduoja sistema, skaičiuoklės 

pagalba pasirinkite kitą. 

Pasirinkus planą, spauskite 

mygtuką „Pasirinkti planą“. 

 

6 žingsnis   

 

6-ame žingsnyje peržiūrėkite ir 
patvirtinkite arba pakeiskite savo 
kontaktinę informaciją. Taip pat galite 
keisti ankstesniuose žingsniuose atliktus 
pasirinkimus. 

 
Galite pasikeisti planą (paspaudus 

pieštuko ikoną) arba pašalinti 

nereikalingą objektą iš sutarties. 

 
Galite sutikti arba nesutikti gauti 

asmeniškai pritaikytus pasiūlymus. 

 
Pažymėkite varnelę, jeigu esate PVM 

mokėtojas. 

 
Jeigu keičiate, kurį nors iš kontaktinių 

duomenų, atkreipkite dėmesį, 

kad pakeistas kontaktinis duomuo 

bus pakeistas ir visose kitose 

jums priklausančiose dujų ir elektros 

sutartyse. Galite tai patvirtinti arba 

atšaukti. Atšaukus, kontaktas 

automatiškai bus atstatytas į prieš tai 

buvusį. 

 
Patikrinkite ar visi sutarčiai sudaryti 
reikalingi duomenys yra teisingi. Jei 
viskas gerai, spauskite „Patvirtinti 
duomenis ir tęsti“. 
 

 

7 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

10 

11 

12 

14 13 

14 

8 

9 



4/7 

 

 

7 žingsnis   

Paspaudus „Patvirtinti duomenis ir tęsti“ 
sutartis parengiama pasirašymui. Sutarties 

parengimas gali užtrukti iki kelių minučių. 

Prašome palaukti. 

 

 

 

 

 

8 žingsnis   

Atsidariusiame lange matysite paruoštą 

gamtinių dujų tiekimo sutartį. 

 
Dar kartą patikrinkite ar visi duomenys 

yra teisingi. Uždėkite varnelę laukelyje 

šalia teksto „Susipažinau su sutarties 

specialiąja ir bendrąja dalimis. Sutartyje 

pateikti duomenys – teisingi. Sutinku 

pasirašyti elektroniniu būdu“.  

 

Spauskite „Pasirašyti sutartį“. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

16 

15 

16 



5/7 

 

 

 

9 žingsnis   

Pasirašius sutartį, kitame lange matysite 

sutarties sudarymo patvirtinimą ir 

svarbiausią informaciją apie jūsų sutartį.  

 
Paspaudus „Peržiūrėti sutartis“, 
būsite nukreipti j savitarną, kur galėsite 
matyti ir naujai sudarytą sutartį, o taip 

pat ir visas turėtas anksčiau. 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

17 

17 


